教合立F
周口 出1

4當號：

保存年限 ：

地址： 100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人 ： 呂賴艷
電話： 02-7736-5610
電子信箱： alyssa@mail.moe.gov. tw

裝 受文者：高雄醫學大學

訂

線

發文日期：中 華民國 l 1 1年8月 3 日

發文字號 ： 臺教綜（五）字第 l 110075850號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

的件：辦法草案 ( 11108030003 7 _A09000000E_l l 10075850 _senddoc2_Attachl.pdf)

主告：轉知行政院農業委員會預告訂定「食農教育專業人員資格

及垮訓辦法 」 草案，請轉知所屬單位，如相關建議或意

見，請於本（ 111 ）年8月 12 日 （星期五）前，至「公共政
策網路參與平臺」提供意見，請查照。

說明：

一、依行政院農業委員會本年8月 1 日農輔字第 1110023508號函

辦理 。

二、當述辦法草案可逕自 「公共政策網路參與平臺 」 （ https:
//j oin.gov.tw/) I眾開講／法令草案預告項下查詢 。

收文文號： 1110008219
第 l 頁共 l 頁